Ooo giat

R E R U M.

gat a carceribus, & iter arripiat ad superiores, an dicitur fugere, & incurrit pœnam, *ibidem* §. 10. *ibidem*.

Carceratus si non venit puniendus extra delegationem offerens cautionem debet habilitari. 136. §. 21. Carceris pœna, de qua in cap. quamvis, an possit suggi pro retrusione in Monasterium, *ibidem* §. 12. *ibidem*.

Cardinales quibus conditionibus, quot Episcopi, quot sacerdotes, quot diaconi, quot subdiaconi qua etate & tempore sint creandi, ver. *Cardinales*, §. 1. pag. 81. & quando ipsis creditur, & stetur in dicto eorum, *ibidem* §. 2. *ibidem*.

Cardinales quid, unde dicantur, quales esse debeant, quot genera eorum, & ad quid sint, de eorum titulis, *ibidem* §. 2. remissive, ead. & quomodo sedeante in Capella Domini Papæ, ver. *Concilium*. §. 4. 103.

Carnem comedens diebus prohibitis est suspectus de hæresi, in ver. *casus in quibus ver. carnes*. 107.

Causa in quibus ordinarii possunt procedere nedium contra clericos, licet alterius jurisdictionis, & Regulares, sed etiam contra laicos. ver. *casus in quibus* 112.

Causa qui Papales, vel qui Episcopales, ver. *excommunicatio*. §. *excommunicatio causa efficiens*, ver. *decimum*. pag. 183

Causa reservata quatuor plures ver. *casus referentia*. §. 1. pag. 121. & an possint minari vel augeri ad libitum Ordinarij, *ibid.* §. 1. pag. 121. quomodo danda sit autoritas absolvendi ab his, *ibidem* §. 2. ead. utrum expiret morte relevantis,

ibid. 121. an Regulares possint absolvere ab his vigore diplomatum, *ibid.* §. 2. *ibidem*.

Cœmeterium ubi possit illud habere, & an consecrandum ab Episcopo, an gaudeat immunitate, qua Ecclesia, ver. *Cemiterium*, §. *unico*. 87.

Census an super rebus Ecclesiæ, vel eius fructibus possit ponni, *versiculo*, *Census*, §. *primo*. 134.

Census an possit ponni in re stabili, non fructificanti valorem census, ver. *contractus censualis*, §. 2. 123.

Res censuata an possit vendi sine consensu illius, cui est censuata *ibidem* §. 7. 126.

Census ad vitam an sit licitus, *ibidem* §. 8. pag. 127. an possit exigiri per tertias, vel lunul. *ibidem* §. 9. 127. quando censeatur perpetuus, sive redimibilis, *ibid.* §. 10. 128. reliqua in ver. *contra eius censuales*. 122.

Census solutio an probet possessionem, vel dominium, §. 5. 127, pag. 173. & ver. *libri* §. 2. 271.

Clericus, vide in ver. *literæ quinquennales*. 500.

Chrisma quando debeat renovari, & si non renovetur, an possit ea inungiri, ver. *chrisma*. §. 1. pag. 139. an in ea sit necessarium balsarium, *ibidem* §. 2. *ibidem*. accipiens & conferens an debeat esse jejuni, *ibidem* §. 3. *ibid.*